
 

 

2014年 3月 14日 

 

東京国際エアカーゴターミナル利用者各位 

 

東京国際エアカーゴターミナル株式会社 

 

車両ゲート認証方法変更・利用者及び車両入構証デザイン変更のご案内 

 

 

拝啓 平素は当ターミナルをご利用頂き厚く御礼申し上げます。 

さて、車両ゲートでの入構証の認証方法と、利用者及び車両入構証のデザインを下記のとおり

変更させて頂きます。ご協力を賜りたく、何卒宜しくお願い申し上げます。 

                        敬具 

 

記 

 

Ⅰ車両ゲートでの入構証の認証方法変更について 

１．変更実施；3/19（水）～ 

２．変更内容；警備員がハンディターミナルで入構証を読取ます。 

 【現行】入退場時社内ダッシュボード上に置いていただいております。 

 【新運用】ゲート警備員に入構証を提示してください。 

３．詳細；別紙①をご覧ください。  

 

Ⅱ利用者及び車両入構証のデザイン変更について 

１．変更実施；4月新規発行分から 

２．変更内容；デザインが一部変更となります。 

 【利用者入構証】黄色 ⇒ オレンジ色に変わります。 

 【車両入構証】Ａ４ラベル ⇒ カードへ統一します。 

３．詳細；別紙②をご覧ください。 

 

【お問い合わせ先】 

Ⅰ車両ゲートでの認証方法変更について      TIACT施設事業課 TEL03-5757-7502 

Ⅱ入構証のデザイン変更について     TIACT入構証発行センター TEL03-5757-7521 

 

以上 

 


